２０１７年９月２１日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

当社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１７年１０月１日付の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

 なお、本リリース中記載の㈱メディセオは当社連結対象の完全子会社であります。

記

Ⅰ．人事異動

１．部門長職人事異動

氏 名 新 職 現 職

今 村 正 博
事業開発本部 副本部長

兼 ㈱メディセオ ロジスティクス本部 副本部長
アステラス製薬株式会社

笹 山 篤 史 管理本部 経営企画・広報部 副部長 管理本部 経営企画・広報部 経営企画グループマネジャー

以 上

1

社         長

ＣＳＲ委員会

 財務経理部

 総　務　部

 事業開発部

管 理 本 部

 調剤戦略部

株式会社メディパルホールディングス　組織図　　（２０１７年10月１日現在）

 秘   書   室

 経営企画・広報部

株 主 総 会 取 締 役 会

監 査 役 会

事 業 開 発 本 部

シ ス テ ム 本 部  調剤システム開発部

 システム企画運用部

 販売物流システム開発部

 基幹システム開発部

 顧客営業システム開発部

2